OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj
VnUtrostatne identifikacné cCislo: 37828100
Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica
Koéd NUTS: SK032

Slovensko

Kontaktna osoba: Ivana Mesiarikova
Telefon: +421 949014596

Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://bbsk.sk
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA
Regionalna alebo miestna agentira/urad
HLAVNA CINNOST

verejna sprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Licencie Microsoft 365

Referencné cislo: 09457/2021/0DDVO
Hlavny kod CPV

48218000-9

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je dodanie tovaru, a to: dodanie licencii k online sluzbam Microsoft 365 (M365) pre pristupy

verejného obstaravatela na obdobie 48 mesiacov (d'alej aj ako licencie).

Podrobny opis predmetu zakazky je uvedeny v Casti B. Opis predmetu zakazky sut'aznych podkladov (dalej aj SP) a v

prilohach SP.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

638 659,20 EUR bez DPH

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je dodanie tovaru, a to: dodanie licencii k online sluzbam Microsoft 365 (M365) pre
pristupy verejného obstaravatela na obdobie 48 mesiacov (dalej aj ako licencie).

Podrobny opis predmetu zakazky je uvedeny v Casti B. Opis predmetu zakazky sutaznych podkladov (d'alej aj
SP) a v prilohach SP

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
IV.1.3)

IV.1.8)

1V.2)
Iv.2.1)

1V.2.9)

OPIS

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Oznamenie zahfMa uzavretie ramcovej dohody

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano

ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania

Cislo ozndmenia v U. v. EU: 2021/S 191-494473

Informacie o ukonceni vyzvy na sdt'az vo forme predbezného oznamenia

Verejny obstaravatel’ nezada ziadne d'alSie zakazky na zaklade vyssie uvedeného predbezného oznamenia

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.2)

ZADANIE ZAKAZKY

1/2



V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Datum uzatvorenia zmluvy

20.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

XEVOS Solutions s.r.o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 27831345
28. fijna 1584/281, Hulvaky , 709 00 Ostrava
Kod NUTS: CZ080

Ceska republika

Email: sales@xevos.eu

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti:

32 870,84 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
03.11.2022
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